
UCHWAŁA NR VII/211/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1, wchodzącej w skład 
Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie,
do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 106 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, 
poz. 2245; z 2019 r. poz. 534), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Hożej 6, 71–699 Szczecin, wchodząca w skład Zachodniopomorskiego Centrum 
Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, otrzymuje nazwę w brzmieniu – Szkoła Policealna 
nr 1 w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1. zmianie ulega akt założycielski Szkoły Policealnej 
nr 1 w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, którego 
brzmienie określa Uchwała Nr XXXV/1045/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych Nr 1, 
wchodzącej w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie, w szkołę policealną dla dorosłych. 

§ 3. Statut Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie 
zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 4F179539-3296-4516-8AD8-4C097A7FECF6. Podpisany Strona 1




